[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
14 апреля 2022 г. № 1700
г. Елизово
119 (внеочередная) сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022-2024 годы»

Рассмотрев внесенный  Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный  правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022-2024 годы», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 – 2024 годы».
2.  Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим решением, главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Елизовского муниципального района
                                      А.Ю. Липатов

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022 – 2024 годы

Принят решением Думы Елизовского муниципального района от 14.04.2022 № 1700
Статья 1.

Внести в нормативный правовой акт от 28.12.2021 № 258 «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского муниципального района на 2022-2024 годы, утвержденный решением Думы Елизовского муниципального района 22.12.2021 № 1657 (далее – Прогнозный план (программа) приватизации) следующие изменения:
1) часть «Недвижимое имущество» раздела 3 Прогнозного плана (программы) приватизации дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) Земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101089:2009 (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, площадь 80242 кв.м., адрес (местонахождение): Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район), с производственными зданиями и объектами незавершенного строительства:
- здание производственное, кадастровый номер 41:05:0000000:1487, назначение: нежилое, площадь 1456 кв.м., этаж – 1, адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;
- здание производственное, кадастровый номер 41:05:0000000:1486, назначение: нежилое, площадь 1441,1 кв.м., этаж – 1, адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

- здание производственное, кадастровый номер 41:05:0000000:1492, назначение: нежилое, площадь 1454,2 кв.м., этаж – 1, адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

- объект незавершенного строительства, кадастровый номер 41:05:0000000:1488, площадь застройки 1275,8 кв.м., адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

- объект незавершенного строительства, кадастровый номер 41:05:0000000:1489, площадь застройки 1275 кв.м., адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

- объект незавершенного строительства, кадастровый номер 41:05:0000000:1490, площадь застройки 1276,5 кв.м., адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

- объект незавершенного строительства, кадастровый номер 41:05:0000000:1491, площадь застройки 1279,3 кв.м., адрес (местонахождение): Камчатский край, р-н Елизовский, 10 км автодороги Елизово – Паратунка;

2) из части «Движимое имущество» раздела 3 Прогнозного плана (программы) приватизации исключить пункты 7-9.
Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования.

Глава Елизовского

муниципального района                                                                        С.Н.Тюлькин
19.04.2022 г.
№ 272
№ ______________

____________ 2022

PAGE